БАГРАТИОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа поселка Тишино»

(МБОУ «СОШ п.Тишино»)
238422 Калининградская обл, Багратионовский район, п. Тишино, ул.Школьная, 1 «а»; тел. (8401-56) 6-74-47

ОГРН 1023902212730        ИНН 3915010031       КПП 391501001

П Р И К А З

08.11.2021 года                                                                                       № 132-ос

Об утверждении плана (Дорожной карты) перехода на обучение по ФГОС

НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы

 В целях  обеспечения эффективного введения федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021

№ 286 и № 287 с 2022/23 учебного года, решением педагогического совета от

29.10.2021 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план (Дорожную карту) перехода на обучение по ФГОС НОО,

ФГОС ООО на 2021-2027 годы согласно приложению 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Т. В. Токарева